
 

Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky pod označením 
„Restaurování kazatelny kostela sv. Mikuláše ve Štarnově“ 

Název veřejného zadavatele Římskokatolická farnost Štarnov 

Adresa zadavatele Štarnov č.p. 194, 78314 Štarnov 

IČ zadavatele 48809543 

Oprávněná osoba zadavatele Mgr. Jiří Sedláček, administrátor 

Profil zadavatele https://verejnezakazky.ado.cz/profile_display_74.html 

Zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec Dobrá zakázka s.r.o. 

Adresa zmocněnce Ostrava, Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 702 00 

IČ zmocněnce 28631595 

Kontaktní osoba Ing. Miroslav Jílek 

Elektronická adresa  +420 606 705 818 

Telefonní kontakt jilek@dobrazakazka.cz 

 
Vážení, 

zadavatel rozhodl ve věci veřejné zakázky „Restaurování kazatelny kostela sv. Mikuláše ve Štarnově“ 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), o výběru dodavatele a uzavření smlouvy. 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Č. Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ 

1 Dušan Rohlík č.p. 41, 78901 Hoštejn 72906227 

2 A.Q. Attentus Qualitatis s.r.o. Tišnovská 266, 679 23 Lomnice 27707911 

3 RE, s.r.o. 
Počernická 272/96, Malešice, 108 00 

Praha 10 
48591441 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Jediným hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Při hodnocení 
nabídkové ceny byla rozhodná její celková výše v Kč vč. DPH, uvedená v návrhu smlouvy (v čl. IV. 

odst. 3). 

Výsledek hodnocení je následující: 

Pořadí Účastník Nabídková cena v Kč vč. DPH 

1. RE, s.r.o. 3 387 153,00 

2. A.Q. Attentus Qualitatis s.r.o. 3 440 695,50 

3. Dušan Rohlík 3 630 000,00 

Vybraným dodavatelem je účastník RE, s.r.o.  

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel z tohoto zadávacího řízení účastnici Aneta Straková, DiS., a to z důvodu nedoložení 
životopisu, neposkytnutí informace o hodnotě relevantních zkušeností a nedoložení dokladů jiných 

osob, které prokazují kvalifikaci. 



MILUPO 

Vybraný dodavatel (RE, s.r.o.) splnil veškeré zadavatelem stanovené podmínky účasti v této 

veřejné zakázce. 

Prokázání kvalifikace vybraného dodavatele v rámci posouzení nabídek vč. dokladů k jejímu 

prokázání: 

Vybraný dodavatel Splnění základní způsobilosti 
Profesní způsobilost – výpis 

z obchodního rejstříku 

RE, s.r.o. 

Ano – Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 

7.1.2025 

Ano – Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 7.1.2025 

 

Vybraný dodavatel Seznam techniků vyhovující požadavkům zadavatele 

RE, s.r.o. 

Ano – seznam techniků, profesní životopisy, povolení k restaurování, 

seznam významných zkušeností. 

Člen realizačního týmu Pavel Kobylka, ak. mal., zaměstnatnec účastníka: 

- povolení MK ČR k restaurování polychromovaných sochařských děl  

- seznam zkušeností: 

o Revitalizace kostela sv. Jakuba Většíího v Prachaticích za účelem 

zvýšení návštěvnosti památky, restaurování mobiliáře – hlavní 
oltář, pro ŘKF Prachatice, 2018-2020, sochy v hodnotě 1 020 

tis. Kč bez DPH 

o Obnova poutního areálu v Řimově za účelem zvýšení 
návštěvnosti památky – restaurování mobiliáře – část 8, 2021-

2023 sochy, sochy v hodnotě 1 089 tis. Kč bez DPH 

 

V Ostravě  

 
 

 

 _______________________________ 

 Ing. Miroslav Jílek 

 Dobrá zakázka s.r.o. 


		2025-01-23T16:16:31+0100
	Ing. Miroslav Jílek




